

### 三、分项报价表

项目名称：兰州市西固区档案馆国有企业退休人员人事档案整理及数字化加工项目

采购包名称：兰州市西固区档案馆国有企业退休人员人事档案整理及数字化加工

项目编号：462001JH620104001

序号	服务周期	服务内容	数量	单价(元)	投标总价(元)	备注
1	自合同签订之日起3个月内	档案规范化整理	17200人(册)	26	447200	/
2	自合同签订之日起3个月内	档案数字化加工	17200人(册)	70	1204000	/
3	自合同签订之日起3个月内	档案装盒(含档案盒)	17200人(册)	6.2	106640	/
4	自合同签订之日起3个月内	档案搬迁、指定地点上架	17200人(册)	0.5	8600	/
5	自合同签订之日起3个月内	档案级蓝光光盘备份	100张	70	7000	50G
6	自合同签订之日起3个月内	视屏监控硬盘	15块	550	8250	4T
7	自合同签订之日起3个月内	数据硬盘备份	30块	420	12600	1T
8	自合同签订之日起3个月内	移动硬盘备份	10块	500	5000	2T

合计金额(大写)：1799290.00元 (大写：壹佰柒拾玖万玖仟贰佰玖拾元整)

